
円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

6,000,000

6,600,000

落札業者名 (株)第一テクノ

600,000

藤田エンジニアリング(株) 7,000,000

協和ボイラ工業(株) 6,850,000

荏原商事(株) 7,000,000

広総業(株) 6,600,000

昱(株) 6,700,000

1 (株)第一テクノ 落札6,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年8月18日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 6,306,300 最低制限価格（税抜） 5,733,000

工 事 名 野呂・八幡前揚水機場整備補修工事

工 事 場 所 羽生市大字中手子林地内

予 定 価 格 7,084,000 円
入札書比較価格

6,440,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額 円

円 落札金額 円

アジア航測(株) 辞退

(株)パスコ 12,600,000

落札金額に係る消費税等の額

10,000,000

11,000,000

落札業者名 国際航業(株)

1,000,000

東日本総合計画(株) 12,600,000

昭和(株) 11,890,000

(株)オオバ 12,100,000

(株)新日本エグザ 11,500,000

朝日航洋(株) 11,800,000

(株)八州 11,150,000

(株)アイコンサルタント 11,500,000

1 国際航業(株) 落札10,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年8月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市道路台帳補正業務

業 務 場 所 羽生市内全域

予 定 価 格 11,366,300 円
入札書比較価格

10,333,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年8月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 水質分析検査業務

業 務 場 所 城沼落排水路（羽生北小学校前）外１９河川　羽生市立東中学校　外２８事業所

予 定 価 格 739,200 円
入札書比較価格

672,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 平成理研(株) 落札550,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

(株)環境テクノ 2,100,000

一般社団法人
埼玉県環境検査研究協会 2,400,000

エヌエス環境(株) 2,400,000

(株)環境技研 2,500,000

(株)環境総合研究所 2,560,000

落札金額に係る消費税等の額

550,000

605,000

落札業者名 平成理研(株)

55,000



円 円

円 円 円

2

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年8月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格（税抜） ―　

工 事 名 配水管布設工事（中央－２６）

工 事 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内

予 定 価 格 11,704,000 円
入札書比較価格

10,640,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈲川島工業 落札10,500,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈲長峯設備 10,880,000

1,050,000落札金額に係る消費税等の額

10,500,000

11,550,000

落札業者名 ㈲川島工業


