

入札経過及び結果表

入札執行日	令和4年8月18日		入札場所	羽生市役所 財政課（電子入札）			
競争入札の種別	指名競争						
工事名	野呂・八幡前揚水機場整備補修工事						
工事場所	羽生市大字中手子林地内						
予定価格	7,084,000 円		入札書比較価格 (予定価格の税抜価格)	6,440,000 円			
最低制限価格	6,306,300 円		最低制限価格(税抜)	5,733,000 円			
番号	入札業者名	入札第1回			結果		
1	(株)第一テクノ	円 6,000,000	円	円	落札		
2	広総業(株)	6,600,000					
3	昱(株)	6,700,000					
4	協和ボイラ工業(株)	6,850,000					
5	荏原商事(株)	7,000,000					
6	藤田エンジニアリング(株)	7,000,000					

落札業者名	(株)第一テクノ	入札金額	6,000,000 円	
	落札金額に係る消費税等の額	600,000 円	落札金額	6,600,000 円

入札経過及び結果表

入札執行日	令和4年8月18日		入札場所	羽生市役所 財政課（電子入札）			
競争入札の種別	指名競争						
業務名	羽生市道路台帳補正業務						
業務場所	羽生市内全域						
予定価格	11,366,300 円		入札書比較価格 (予定価格の税抜価格)	10,333,000 円			
最低制限価格	一 円		最低制限価格の税抜価格	一 円			
番号	入札業者名	入札第1回			結果		
1	国際航業(株)	10,000,000	円	円	円		
2	(株)八州	11,150,000					
3	(株)アイコンサルタント	11,500,000					
4	(株)新日本エグザ	11,500,000					
5	朝日航洋(株)	11,800,000					
6	昭和(株)	11,890,000					
7	(株)オオバ	12,100,000					
8	(株)パスコ	12,600,000					
9	東日本総合計画(株)	12,600,000					
10	アジア航測(株)	辞退					

落札業者名	国際航業(株)	入札金額	10,000,000 円	
	落札金額に係る消費税等の額	1,000,000 円	落札金額	11,000,000 円

入札経過及び結果表

入札執行日	令和4年8月18日		入札場所	羽生市役所 財政課（電子入札）			
競争入札の種別	指名競争						
業務名	水質分析検査業務						
業務場所	城沼落排水路(羽生北小学校前)外19河川 羽生市立東中学校 外28事業所						
予定価格	739,200 円		入札書比較価格 (予定価格の税抜価格)	672,000 円			
最低制限価格	一 円		最低制限価格の税抜価格	一 円			
番号	入札業者名	入札第1回			結果		
1	平成理研(株)	550,000	円	円	円		
2	(株)環境テクノ	2,100,000					
3	一般社団法人 埼玉県環境検査研究協会	2,400,000					
4	エヌエス環境(株)	2,400,000					
5	(株)環境技研	2,500,000					
6	(株)環境総合研究所	2,560,000					

落札業者名	平成理研(株)	入札金額	550,000 円	
	落札金額に係る消費税等の額	55,000 円	落札金額	605,000 円

入札経過及び結果表

入札執行日	令和4年8月18日		入札場所	羽生市役所 財政課（電子入札）			
競争入札の種別	一般競争入札(事後審査型)						
工事名	配水管布設工事(中央-26)						
工事場所	岩瀬土地区画整理事業地内						
予定価格	11,704,000 円		入札書比較価格 (予定価格の税抜価格)	10,640,000 円			
最低制限価格	一円		最低制限価格(税抜)	一円			
番号	入札業者名	入札第1回			結果		
1	(有)川島工業	10,500,000	円	円	円		
2	(有)長峯設備	10,880,000					

落札業者名	(有)川島工業	入札金額	10,500,000 円	
	落札金額に係る消費税等の額	1,050,000 円	落札金額	11,550,000 円